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Tabletki ziołowe uspokajające
20tabl - Labofarm

Nasza cena 9,45 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909990216819

Kod EAN 5909990216819

Producent Labofarm

Opis produktu

Tabletki ziołowe uspokajające Labofarm

Odczuwanie napięcia nerwowego to jedna z najczęstszych dolegliwości, z
która musi mierzyć się coraz więcej osób, żyjących w dużym stresie. Pod
wpływem stresu organizm wytwarza hormon nadnerczy, który pobudza układ
nerwowy i wywołuje różne dolegliwości na tle nerwowym.Tabletki ziołowe
uspokajające Labofarm to produkt leczniczy, który dostępny jest w postaci
łatwych do połknięcia tabletek. Tabletki ziołowe uspokajające stosowane
są najczęściej w przypadku takich dolegliwości, jak bezsenność czy trudności
z zasypianiem, które są efektem przewlekłego stresu.

Tabletki ziołowe uspokajające Labofarm zawierają wyciągi roślinne z liść
melisy, szyszki chmielu, kozłka lekarskiego oraz serdecznika pospolitego.
Takie połączenie składników preparatu sprawia, że wykazują one działanie
uspokajające. Stosując preparat, zauważysz jego korzystne oddziaływanie na
stany nerwowe, które najczęściej wynikają ze zbyt dużego stresu. Tabletki
ziołowe uspokajające pomagają przywrócić równowagę emocjonalną przy
długotrwałym i regularnym stosowaniu.
Skład
Korzeń kozłka (Valerianae radix) – 170 mg
Liść melisy (Melissae folium) – 50 mg
Szyszka chmielu (Lupuli flos) – 50 mg
Ziele serdecznika (Leonuri cardiacae herba) – 50 mg
Składniki pomocnicze: skrobia ziemniaczana, krzemu dwutlenek koloidalny
(E551).
Wskazania do stosowania

Łagodne przejściowe stany napięcia nerwowego oraz nieregularne trudności
w zasypianiu, w tym trudności w zasypianiu na tle nerwowym. Polecany w
przejściowych stanach niepokoju, w przypadku występowania pobudzeń
ruchowych, nadpobudliwości nerwowej oraz nerwicy wegetatywnej. Lek może
być stosowany w przypadku zaburzeń naczyniowo-ruchowych,
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spowodowanych napięciem nerwowym.

Dawkowanie
Dorośli oraz młodzież powyżej 12 lat i osoby w wieku podeszłym: 2 tabletki 3
razy dziennie. W przypadku trudności z zasypianiem 2 tabletki pół godziny do
godziny przed snem. Lek należy popić dużą ilością płynu. Nie przekraczać
zalecanej dawki spożycia. Z uwagi na właściwości sprzyjające zasypianiu nie
zaleca się spożywania tabletek przed prowadzeniem pojazdów.
Przeciwwskazania

Nie stosować leku w przypadku występowania nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników. Nie podawać dzieciom i młodzieży poniżej 12
roku życia. 
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